[image: image1.jpg]

Сельский Совет Костянского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
              04.04.2022
 № 17
О досрочном прекращении полномочий депутата
сельского Совета Костянского сельсовета Шатковского
муниципального района Нижегородской области
 по одномандатному избирательному округу №6
Котлярова Александра Александровича

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 части 9  статьи 25 Устава Костянского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области и на основании личного заявления депутата сельского Совета Костянского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области по одномандатному избирательному округу № 6 Котлярова Александра Александровича от 14 января 2022 г, сельский Совет Костянского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области РЕШИЛ :

1.На основании личного заявления депутата сельского Совета Костянского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области по одномандатному избирательному округу № 6 Котлярова Александра Александровича

прекратить досрочно полномочия Котлярова Александра Александровича как депутата сельского Совета Костянского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области по одномандатному избирательному округу № 6.
2.Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на информационных щитах поселения и на официальном сайте администрации Шатковского муниципального района www.shatki.info.
Глава МСУ Костянского сельсовета

Шатковского муниципального района
Нижегородской области                                                         Ю.И.Рудыхин